данных является неотъемлемой частью приложения к заявлению о приеме Воспитанника в 

ДОУ. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход 

за Воспитанником <5>, <16> 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее 

- родительская плата) составляет 181,56 руб. (сто восемьдесят один рубль 56 коп.), из 

которых 174,58 руб. (сто семьдесят четыре руб. 58 коп) на питание и 6,98 (шесть руб. 98 

коп.) на хозяйственно-бытовые нужды за один день пребывания в учреждении. <17>. 
(стоимость в рублях) 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы 

дошкольного образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества

[...]

оказанной услуги по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в 

течение которых оказывалась услуга. 

3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за 

Воспитанником, указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 181,56 руб. (сто 

восемьдесят один рубль 56 коп.), из которых 174,58 руб. (сто семьдесят четыре руб. 58 

коп) на питание и 6,98 (шесть руб. 98 коп.) на хозяйственно-бытовые нужды за один день 

пребывания в учреждении (сумма прописью). 

3.4. Оплата производится в срок до 10 числа месяца предшествующего 

(следующего) за периодом оплаты в безналичном порядке на счет, указанный в разделе IX